

KOULULAISTEN PÄIVÄTOIMINTA KESÄLLÄ 2021

34/12.01.09/2021

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 27.04.2021 § 29

Joutsassa on järjestetty koululaisten päivätoimintaa vuodesta 2014 alkaen koulujen loma-aikoina. Saadun palautteen perusteella toiminnan on todettu olevan tarpeellista ja kysyttyä. Toiminnan hallinnointi on ollut aiemmin perusturvalautakunnan alaisuudessa mutta talousarvion 2021 valmistelussa toiminta siirrettiin hyvinvointi- ja sivistysosaston vastuulle.

Joutsalaisille alakoululaisille suunnitellaan järjestettäväksi päivätoimintaa 7.6 – 30.7.2021 välisenä aikana. Toimintaa järjestetään arkipäivisin klo 9 – 15. Toimintapaikkana on Yhtenäiskoulu (Koulutie 2).

Päivätoiminnan tavoitteena on tukea lasten ja perheiden arkea. Se tarjoaa lapsille ohjattua toimintaa kesä-heinäkuun ajaksi. Erityisen tärkeää se on silloin, kun vanhemmat ovat työssä lasten loman aikana.

Käytännön toiminnasta vastaavat pääasiassa Joutsan yhtenäiskoulun koulunkäynninohjaajat. Heidän lisäksi toimintaan osallistuu kunnan palkkaamia nuoria kesätyöntekijöitä. Päivätoiminta on maksullista. Maksu on joutsalaisille lapsille 4 euroa/osallistumispäivä ja ulkopaikkakuntalaisille lapsille 6 euroa/osallistumispäivä. Hintaan sisältyy ohjattu toiminta ja lounas sekä välipala. Joutsan kunnan vakuutusturva kattaa toiminnan oman kunnan jäseniltä. Ulkopaikkakuntalaisille lapsille tulee heidän kotikuntansa tai huoltajiensa hankkia oma vakuutus.

Edellisten vuosien tapaan toiminnasta tiedotetaan perheitä, jotka voivat ilmoittaa lapsensa kesätoimintaan.

Toiminnan nettokustannuksiin käytetään Reino Järvisen rahaston varoja aiemman käytännön mukaisesti. Arvioidut nettokustannukset ovat noin 9 000 euroa.

(Asian valmistelija hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 533 5619)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää

1. järjestää ensisijaisesti joutsalaisille koululaisille päivätoimintaa ajalla 7.6 - 30.7.2021, toissijaisesti toimintaan voidaan ottaa myös ulkokuntalaisia lapsia.
2. joutsalaisille lapsille maksu on 4 €/osallistumispäivä ja ulkokuntalaisille lapsille 6 €/osallistumispäivä.
3. myöntää Reino Järvisen rahaston varoja käytettäväksi koululaisten päivätoimintaan kesällä 2021. Nettokustannukset maksetaan Järvisen rahaston varoista.
4. Joutsan yhtenäiskoulun vakuutus kattaa joutsalaiset lapset, mutta ulkokuntalaisten lasten tulee hoitaa itse vakuuttaminen.
5. osoittaa toiminnan vastuuhenkilöksi yhtenäiskoulun rehtorin.

Päätös:

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

---